关于白云湖未来科技产业园展厅升级改造项目设计施工总承包（EPC）
中标候选人的公示

白云湖未来科技产业园展厅升级改造项目设计施工总承包（EPC）公开招标的评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示（公示时间从2025年10月14日至2025年10月17日止），具体如下：
第一中标候选人：（主）广东丰伟建设有限公司（成）广州市白云区石井建筑工程公司（成）广东中人工程设计有限公司，投标总报价2584693.90元；
第二中标候选人：广东瑞建工程有限公司，投标总报价2556741.74元；
第三中标候选人：广州华鼎建设有限公司，投标总报价2522543.40元。
根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定。投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。
异议受理部门（招标人）：广州白云公资云湖科创运营管理有限公司
联系人：吕工
联系电话：18144826264
联系地址： 广州市白云区北太路1633号广州民营科技园科盛路8号配套服务大楼5层A505-268房

招标人名称：广州白云公资云湖科创运营管理有限公司
[bookmark: _GoBack]日期：2025年10月14日
- 2 -

- 1 -